截至本报告书签署日，朴艺峰女士最近 3�年内没有证券市场不良诚信记录。 朴艺峰女士本次权益变动不存在损害上市公司及其他

股东权益的情形。

（四）信息披露义务人一致行动人李顺玉

名称 李顺玉

性别 女

身份证号 2224011960XXXXXXXX

国籍 中国

住所 吉林省延吉市

通讯地址 吉林省延吉市

是否取得其他国家或地区的居留权

否

在上市公司任职情况 无

截至本报告书签署日，李顺玉女士最近 3�年内没有证券市场不良诚信记录。 李顺玉女士本次权益变动不存在损害上市公司及其他

股东权益的情形。

（五）信息披露义务人一致行动人朴艺红

名称 朴艺红

性别 女

身份证号 2224011971XXXXXXXX

国籍 中国

住所 江苏省昆山市

通讯地址 江苏省昆山市

是否取得其他国家或地区的居留权

否

在上市公司任职情况 采购经理

截至本报告书签署日，朴艺红女士最近 3�年内没有证券市场不良诚信记录。 朴艺红女士本次权益变动不存在损害上市公司及其他

股东权益的情形。

二、信息披露义务人及其一致行动人之间的关系说明

朴艺峰女士系李哲龙先生之妻、李明健先生系李哲龙先生与朴艺峰女士之子、李顺玉女士系李哲龙先生之姊、朴艺红女士系朴艺峰

女士之妹，根据《收购管理办法》第八十三条的规定，李哲龙、李明健、朴艺峰、李顺玉、朴艺红之间构成一致行动关系。

三、持有或控制其他上市公司 5%以上的已发行股份的情况

截至本报告书签署日，除上市公司外，信息披露义务人及其一致行动人不存在于境内、境外其它上市公司中直接或间接持有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第二节 本次权益变动的目的及未来持股计划

一、权益变动目的

信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动主要是由于：

2021年3月17日公司非公开发行A�股股票16,929,124股在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续，公

司总股本增加16,929,124股，公司股本总数由152,880,000股增加至169,809,124股，控股股东及其一致行动人的持股比例被动稀释。

上述权益变动导致信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司的股份数量不变，持股比例被动减少达到 5%。

二、未来股份增减持计划

李顺玉女士因个人资金需要，拟通过集中竞价方式于2021年3月30日至2021年9月26日期间减持其持有的公司股份，减持股份数量

不超过460,934股,即不超过公司总股本的0.3015%；拟减持股份来源于其IPO前取得的904,500股，资本公积转增股本取得的1,400,

166股，减持价格将按照减持实施时的市场价格确定。 若计划减持期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，拟减持股份数

量将相应进行调整。相关内容详见公司于2021�年 3�月 9�日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《控股股东之一致行动

人集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2021-007）。

除此之外，截至本报告书签署日，其余信息披露义务人及一致行动人在未来十二个月内没有继续增加或减少在上市公司中拥有权益

的股份的计划。 如未来信息披露义务人有进一步的计划， 将严格遵守相关规定及时披露。

第三节 本次权益变动的方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司87,746,962�股，占上市公司总股本的 57.40%。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的情况如下：

信息披露义务人及其一致行动人

本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

李哲龙 55,191,591 36.10% 55,191,591 32.50%

李明健 21,613,118 14.14% 21,613,118 12.73%

朴艺峰 8,420,937 5.51% 8,420,937 4.96%

李顺玉 2,304,666 1.51% 2,304,666 1.36%

朴艺红 216,650 0.14% 216,650 0.13%

合计 87,746,962 57.40% 87,746,962 51.68%

上市公司总股本 152,880,000 169,809,124

二、本次权益变动方式

2021年3月17日公司非公开发行A�股股票16,929,124股在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续，公

司总股本增加16,929,124股，公司股本总数由152,880,000股增加至169,809,124股，控股股东及其一致行动人的持股比例被动稀释。

三、信息披露义务人及其一致行动人所持有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告出具日，李哲龙先生累计质押其持有的公司股份总数为9,604,000股，占其持股总数的17.40%，占公司总股本的5.66%。

截至本报告出具日，李明健先生累计质押其持有的公司股份总数为0股，占其持股总数的0%，占公司总股本的0%。

截至本报告出具日，朴艺峰女士累计质押其持有的公司股份总数为0股，占其持股总数的0%，占公司总股本的0%。

截至本报告出具日，李顺玉女士累计质押其持有的公司股份总数为0股，占其持股总数的0%，占公司总股本的0%。

截至本报告出具日，朴艺红女士累计质押其持有的公司股份总数为0股，占其持股总数的0%，占公司总股本的0%。

第四节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人一致行动人李明健先生于2020�年 11�月 4�日至 2021年 2�月 2�日通过集中竞价方式减持1,347,547�股，减持

比例0.88%，相关内容详见公司于 2021�年 2�月 3�日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《控股股东之一致行动人集